[image: image1.jpg]

 Филиал «Шатурская ГРЭС»

Уведомление об отмене закупки

Уважаемые господа!

В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений, п. 1.4.5. Документации о проведении запроса предложений на определение лучших условий выполнения работ по Лоту 3: Выполнение работ по текущему ремонту  ЗиС ПГУ для нужд филиала «Шатурская ГРЭС» ПАО «Юнипро», ПАО «Юнипро» настоящим уведомляем о завершении процедуры запроса предложений без подведения итогов/ заключения договора.

В случае принятия решения о необходимости проведении повторного запроса предложений Ваша компания будет проинформирована, чтобы иметь возможность повторно принять участие в данном запросе предложений.

ПАО «Юнипро»

[image: image1.jpg]